«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИИЦЕНТР «АЛЬТЕРНАТИВА»_т МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ‘ МАУ ИМЦ «АЛЬТЕРНАТИВА»

Альтернатива _ ___ _ __

426065, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Петрова, 30 А, тел\факс 57-31-49
ИНН 1840071094

ПРИКАЗ

5/- // 2022 г. № /і//

Руководствуясь анализом результатов мониторинга муниципальных показателей

системы обеспечения профессионального развития педагогических работников в 2022

году, рассмотренном на заседании рабочей группы по совершенствованию системы

управления качеством образования на территории муниципального образования «Город

Ижевск» 15 июля 2022 года, в соответствии с Приказом Управления образования

Администрации города Ижевска №412 от 19 июля 2022года «О развитии муниципальной

системы обеспечения профессионального развития педагогических работников в 2022-

2023 учебном году» с целью реализации мероприятий, направленных на профилактику

профессионального выгорания педагогических работников, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю отдела информационно-технологического сопровождения МАУ

ИМЦ «Альтернатива»:
1.1. В срок до 20 января 2023 года создать подраздел «Профилактика

профессионального выгорания» в разделе «Сопровождение психологов

образовательных организаций» на официальном сайте МАУ ИМЦ «Альтернатива»

(Ьітрз://а11.і21т.опе/).
1.2. Обеспечивать публикацию информационных материалов в подразделе

«Профилактика профессионального выгорания» с периодичностью не реже 1 раза в месяц.

2. Руководителю отдела метапредметной подготовки и образовательных

технологий МАУ ИМЦ «Альтернатива»:
2.1. Разработать структуру подраздела «Профилактика профессионального

выгорания» в срок до 13 января 2023 года.
2.2. Обеспечивать предоставление информационных материалов в соответствии с

актуальной тематикой (формой обратной связи) не реже
1 раза в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАУ ИМЦ «Альтернатива» & ‘/СТМ'.`Давыдова